

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu kuželny v Odrách

Objednatel: Město Odry

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
							1 604 627,25
Založení objektu							68 376,85
CENÍK		311112320RT4	Stěna z tvárníc ztraceného bednění tl. 20 cm vč. zalití betonem	m2	8,98	1 108,00	9 947,07
			17,1*0,5*1,05 - dopaliště		8,98		
CENÍK		311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10S05	t	0,06	57 610,00	3 629,43
			dopaliště				
SOD	95	631315711R00	Mazanina, dobetonávky ...	m3	11,00	3 026,00	33 286,00
			vyrovnávka u bývalé garáže 9x5x0,25(průměr)				
SOD	153	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm	m	13,00	1 654,95	21 514,35
			revize polohy dešťové a splaškové kanalizace				
Podlahy - chybějící potěr							334 101,68
SOD	105	632411150R00	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace	m2	128,00	562,70	72 025,60
SOD	106	632412141T00	Vyztužení polypropylén. vlákný	m2	398,53	385,00	153 434,05
			plocha pod sportovní povrch = 146,78 + 251,75 m2				
CENÍK		713191100RT9	Položení fólie včetně dodávky PE fólie	m2	899,17	41,90	37 675,22
CENÍK		624961115	Těsnění Mirelon pr. 50mm	mb	420,00	130,50	54 810,00
SOD	204	713121111RU5.	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá, včetně dodávky kročejové izolace tl. 15 mm	m2	146,78000	110,08	16 156,81
Doplnění podhledu, m.č. 210							154 826,25
SOD	60	416022121R01	Podhledy SDK, ocel. rošt, 1x deska, tloušťky 12,5 mm, REI 15 DP1, bez izolace	m2	251,75	615,00	154 826,25
			m.č. 210				
Oprava omítek - stávající objekt							394 348,64
CENÍK		602016191R00	Penetrační nátěr stěn	m2	978,32	56,30	55 079,42
CENÍK		612481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky včetně sítě a tmelu	m2	978,32	255,50	249 960,76
CENÍK		622481291R00	Montáž lišty rohové	m	345,00	53,00	18 285,00
CENÍK		612473186R00	Lišta rohová	m	345,00	63,80	22 011,00
CENÍK		622473187RT2	Okenní lišta (APU) včetně lišty	m	110,00	47,70	5 247,00
SOD	76	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	38,00000	492,15	18 701,70
	287	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	398,47000	17,09	6 807,86
	288	784195112R00	Malby z malířských směsí hlínkových, , bělost 77 %, dvojnásobné	m2	398,47000	45,82	18 255,90
Pilíře							18 153,28
SOD	34	330321311R00	Beton sloupů a pilířů železový třídy C 20/25	m3	5,34	3 400,00	18 153,28
			skutečnost		19,00		
			sod		13,66		
Dopadiště							38 982,39
SOD	153	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm	m	9,40	1 654,95	15 556,53
			výřezy dopadiště 0,9*4+0,4*2				
CENÍK		965042221RT3	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2	m3	0,50	3 550,00	1 775,00
SOD	2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	0,25	1 120,00	280,00
CENÍK		631313611R00	Mazanina betonová tl. 8-12cm C 16/20 - podkladní	m3	0,25	3 655,00	913,75
CENÍK		632478125R00	Reprofilace, oprava cementovou hmotou	m2	15,46	892,00	13 790,77
			22,9bm*0,3		6,87		
			8,745*0,9+0,9*0,4*2		8,59		
SOD	186	711212002R00	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	15,46	417,78	6 459,01
SOD	189	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě visle do 12 m	%	3,21	64,59	207,33
Zdivo							170 667,77
CENÍK		319202331R00	Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 15cm	m2	12,30	602,00	7 404,60
			trafostanice, dozdivka do úrovně 1.NP				
			4,1*3,0				
SOD	74	612472181R00	Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané	m2	7,00	423,73	2 966,08
SOD	17	311238235R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 380 mm, , charakteristická pevnost v tlaku fk = 3,88 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,28 W/m2.K	m2	35,00	1 398,25	48 938,75
			štitová stěna, dozdivka do úrovně 1.NP				
			4,1*8,0*(tl. 30cm a více)2				
CENÍK		974051212R00	Frézování drážky do 30x30mm, zdivo	m	144,00	62,30	8 971,20
			24bm*3úrovně*2drážky				
CENÍK		289362111R00	Výztuž příč., podelná stěn do 8mm	t	0,04	67 280,00	2 451,14
			R6; 144bm*0,22kg*1,15				
R			Zalití výztuže vysokopevnostní maltovinou	m	144,00	694,00	99 936,00
Spiroll - dobetonávky							63 016,12
CENÍK		411351801R00	Bednění čel stropních desek - zřízení	m	70,00	506,00	35 420,00
CENÍK		411351801R00	Bednění čel stropních desek - odstranění	m	70,00	99,00	6 930,00
CENÍK		389381001RT3	Dobetonávka C 25/30	m3	1,48	5 345,00	7 910,60
			štitová stěna				

ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy objektu kuželny v Odrách

Objednatel: Město Odry

Zhotovitel: První KEY-STAV a.s., 8. pěšího pluku 2173, 738 01 Frýdek - Místek

TYP	P.Č.	KÓD	POPIS	MJ	VÝMĚRA	J.C.	CENA CELKEM
			12,5*0,32*0,37				
CENÍK		411351205R00	Bednění stropu vč. podepření - zřízení	m2	5,00	875,00	4 375,00
			12,5*0,4				
CENÍK		411351206R00	Bednění stropu vč. podepření - odstranění	m2	5,00	258,00	1 290,00
CENÍK		411361821R00	Výztuž stropu z betonářské oceli 10505	t	0,12	58 520,00	7 090,52
			R16; 12,0bm*5ks*1,58kg*1,15		109,02		
			R6; 0,8bm*(12/0,2)ks*0,22kg*1,15		12,14		
Spiroll - otvor							55 963,83
SOD	153	970251300R00	Řezání železobetonu hloubka řezu 300 mm	m	22,50	1 654,95	37 236,38
			otvor 5100x1200 ve spirollu				
CENÍK		975043121R00	Jednořadé podchycení stropu	m	6,00	620,00	3 720,00
CENÍK		970051200R00	Vývrtání otvoru D200	m	1,00	4 810,00	4 810,00
			0,25bm*4ks				
CENÍK		960111221R00	Bourání konstrukcí z prefa dílců	m3	1,53	6 665,00	10 197,45
Lešení 2.Np							71 585,00
CENÍK		941941031RT4	Montáž lešení rámové pronajaté	m2	300,00	52,00	15 600,00
CENÍK		941941191RT4	Pronájem lešení rámové za měsíc	m2	600,00	55,60	33 360,00
CENÍK		941941831RT4	Demontáž lešení rámové pronajaté	m2	300,00	35,50	10 650,00
CENÍK		941941502R00	Doprava lešení, dovoz(tam, zpět), odvoz (tam, zpět)	km	20,00	158,50	3 170,00
CENÍK		998009101	Přesun hmot lešení bez ohledu na výšku	t	3,00	2 935,00	8 805,00
Přesuny							31 405,45
SOD	180	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů	t	87,68	300,00	26 305,19
CENÍK		979017112R00	Svislé přemístění vybouraných hmot nošením	t	2,14	781,00	1 674,99
SOD	293	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	2,14	47,68	102,25
SOD	294	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	40,75	3,29	134,11
SOD	295	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,14	67,09	143,88
SOD	296	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	12,87	7,47	96,10
CENÍK		979990108R00	Poplatek za skládku suti - železobeton	t	2,14	1 375,00	2 948,93
Ostatní							203 200,00
R			Příplatek za dovybavení výplní otvorů - pákové ovladače, změna členění, změna zasklení	kpl	1,00	79 200,00	79 200,00
			pozice č. 3 - 3 ks, 4 - 1 ks, 6 - 2 ks, 7 - 8 ks, 8 - 5 ks				
R			Příplatek za provedení mantinelů dráhy v odolnějším provedení, tl. 30 mm	ks	8,00	6 000,00	48 000,00
R			desingová čelní strana vícebarevná, s libovolným motivem města a logy a zabudovanými TV ve stěně	ks	1,00	76 000,00	76 000,00